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 HAKEMUKSEN  
 TIEDOKSIANTOKUULUTUS 

    
11.4.2019 Dnro PSAVI/5034/2018 

 
 
 
 
 
Vesilain mukainen lupahakemus 

 
Hakija Vesikolmio Oy, osoite Vesitie 7, 85500 Nivala, puh. 08 440 266 

 
Asia Pitkäkankaan pohjavedenottamon rakentaminen, pohjaveden ottaminen ja valmistelulupa, 

Pyhäjärvi 

 

Hakemuksen pääasiallinen sisältö 
Vesikolmio Oy hakee lupaa rakentaa Pitkäkankaan vedenottamo kiinteistölle Pyhäjärven val-
tionmaa 626-893-10-1 ja ottaa Pitkäkankaan (1162601, 1 lk) pohjavesialueelta pohjavettä 
enintään 800 m3/vrk kuukausikeskiarvona laskettuna. Otettava vesi käytetään Nivalan, Haa-
pajärven ja Haapaveden kaupunkien alueilla ja erityistilanteessa Ylivieskan kaupungin alu-
eella. Vesi johdetaan Kuivikon ottamon raakavesilinjaan, jota pitkin se menee käsiteltäväksi 
Lohijoen laitokselle. Hakijalla on maanomistajan esisuostumus vedenottoalueen vuokrauk-
seen. 

 
Vedenottamo on suunniteltu rakennettavaksi tutkimuspisteiden Siivilä1 ja Siivilä2 alueelle. 
Pohjaveden ottamiseksi tutkimuspisteiden välille esitetään rakennettavaksi siiviläputkikaivo 
(Ø 400 mm) vedenottokaivoksi. Vedenottamokaivon ympärille rajataan noin 70x70 metrin ko-
koinen vedenottamoalue, joka aidataan ja varustetaan lukittavalla portilla. Molemmissa tutki-
muspisteissä on tehty koepumppauksia 12.12.2017–5.3.2018 välisenä aikana. Koepump-
pausten perusteella on arvioitu, että kaivosta saadaan jatkuvassa käytössä hakemuksen mu-
kaiset pohjavesimäärät. 

 
Suunnitellun vedenottamon läheisyyteen sijoittuu Tervaneva-Sivakkaneva-Pitkäkangas -Na-
tura-alue. Alue koostuu Tervaneva-Sivakkanevan alueella Pohjanmaan aapasoista ja Pitkä-
kankaan harjualueesta. Vedenoton mahdolliset vaikutukset voivat kohdistua Natura-alueen 
suojeluperusteena olevista luontotyypeistä suoraan Harjumetsät -luontotyyppiin ja epäsuo-
raan Lähteet ja lähdesuot, Aapasuot ja Puustoiset suot -luontotyyppeihin. Suorat vaikutukset 
liittyvät vedenottamon rakentamisesta aiheutuvaan luontotyypin pinta-alan pienenemiseen. 
Rakennettava vedenottamo on kooltaan noin 0,5 ha ja se sijoittuu talouskäytössä olevaan 
metsään. Hakijan mukaan hankkeen vaikutukset Natura-alueille ovat vähäiset, eikä luonnon-
suojelulain 65 §:n mukainen Natura-arviointi ole tarpeen. 

 
Hakijan mukaan vedenottohankkeesta ei ole ennakoitavissa vahinkoa, haittaa tai edunme-
netystä. 

 
Valmistelulupaa koskeva hakemus 

Lisäksi hakija on pyytänyt lupaa saada aloittaa valmistelevat työt ennen päätöksen lainvoi-
maiseksi tulemista. 
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Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävänäpito 
Tämä kuulutus pidetään nähtävänä 15.4.–15.5.2019 Pyhäjärven kaupungin ilmoitustaululla 
ja Pohjois-Suomen aluehallintoviraston ilmoitustaululla. Kuulutus ja hakemuksen keskeinen 
sisältö on lisäksi luettavissa osoitteessa www.avi.fi/lupatietopalvelu.  
 
Hakemusasiakirjat ovat kuulutusaikana sähköisenä yleisesti nähtävillä Pyhäjärven kaupun-
ginkansliassa, osoite: Ollilantie 26. 
 
Asiakirjoihin voi tutustua myös Pohjois-Suomen aluehallintoviraston asiakaspalvelupisteessä 
(Linnankatu 3, Oulu). 

 
Muistutusten ja mielipiteiden esittäminen 

Muistutuksia hakemuksen johdosta voivat esittää ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa 

koskea (asianosainen). Muilla kuin asianosaisilla on oikeus esittää mielipiteensä hakemuk-

sen johdosta. 

 

Kirjalliset muistutukset ja mielipiteet voidaan esittää vapaamuotoisesti. 

 

Ohjeet muistutusten tekemiseen 

Muistutuksista tulee käydä ilmi seuraavat seikat: 

- muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero  

- yllä mainittu hakijan ja hakemuksen nimi sekä diaarinumero PSAVI/5034/2018 

- mikäli muistutus koskee kiinteistöä, kiinteistön nimi, rekisterinumero, kiinteistörekisteri-

kylä ja kunta (kiinteistötunnus) 

- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet 
- muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti 
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa muistutus sähköisesti, selvitys asia-

miehen toimivallasta. 
 

Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan viimeistään 15.5.2019 ensisijaisesti säh-
köistä muistutuslomaketta käyttäen www.avi.fi/muistutus tai sähköpostilla (kirjaamo.poh-
jois@avi.fi) tai kirjallisina postitse (Pohjois-Suomen aluehallintovirasto, Ympäristöluvat, PL 
293, 90101 Oulu) kahtena kappaleena.  
 
Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös kiinteistön mah-
dollisille muille haltijoille. 
 

Lisätietoja antavat 

ympäristöylitarkastaja Maria Alapuranen, puh. 0295 017 684 

sähköposti: maria.alapuranen@avi.fi 

ympäristöneuvos Hannu Puranen, puh. 0295 017 655 

sähköposti: hannu.puranen@avi.fi 

 
 

http://www.avi.fi/muistutus

